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Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Lublinie

Oddziałowe Biuro Edukacji Narodowej w Lublinie
ul. Wodopojna 2, 20-086 Lublin

tel. (81) 53 63 415

Naczelnik
Magdalena Śladecka
tel. +48 81 536 34 73, kom. +48 539 529 214
magdalena.sladecka@ipn.gov.pl 

Sekretariat:
Paulina Pietrzak – starszy inspektor
tel.+48 81 536 34 15, kom.+48 668 893 305
paulina.pietrzak@ipn.gov.pl 

Joanna Czyż – inspektor
tel.+48 81 536 34 76, kom.+48 510 792 880
joanna.czyz@ipn.gov.pl 

Franciszek Kubiak – inspektor
tel.+48 81 536 34 61, kom.+48 510 792 886
franciszek.kubiak@ipn.gov.pl 

Adrian Lesiakowski – specjalista
tel.+48 81 536 34 53, kom.+48 504 494 577
adrian.lesiakowski@ipn.gov.pl 

Anna Łukasik – starszy specjalista
tel. +48 81 536 34 39
anna.lukasik@ipn.gov.pl 

Grzegorz Makus – starszy specjalista
tel.+48 81 536 34 76, kom.+48 510 792 880
grzegorz.makus@ipn.gov.pl 

Sylwia Maliszewska – inspektor
tel.+48 81 536 34 68, kom.+48 733 747 476
sylwia.maliszewska@ipn.gov.pl 

Katarzyna Muszyńska – starszy inspektor
tel.+48 81 536 34 58, kom.+48 504 494 560
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katarzyna.muszynska@ipn.gov.pl 

Łucja Okoń – referent
tel.+48 81 536 34 39
lucja.okon@ipn.gov.pl 

Rafał Oseńko – inspektor (księgarnia)
tel.+48 81 536 34 68, kom.+48 533 345 402
rafal.osenko@ipn.gov.pl 

Julia Pietrzyk – inspektor
tel.+48 81 536 34 68, kom.+48 510 792 859
julia.pietrzyk@ipn.gov.pl 

Krzysztof Renda - starszy specjalista (księgarnia)
tel.+48 81 536 34 80, kom.+48 539 529 142
krzysztof.renda@ipn.gov.pl 

Agnieszka Skura – starszy specjalista
tel.+48 81 536 34 58, kom.+48 510 792 862
agnieszka.skura@ipn.gov.pl 

Kinga Żelazko – specjalista
tel.+48 81 536 34 39, kom.+48 510 792 854
kinga.zelazko@ipn.gov.pl 
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